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ماه گذشته و در حالی که سهراب مرادی، با رهایی از محرومیت دوساله اش با 
روحیه بالایی خودش را برای شرکت در رقابت های جهانی و انتخابی المپیک 
آماده می کرد خبر عجیبی او و جامعه وزنه برداری را در شــوک فرو برد. اتفاق 
عجیبی که در زمان مدیریت حســین رضازاده در فدراسیون وزنه برداری رخ 
داده بود و حکایت از بازنشســتگی پیش از موعد این ورزشکار می داد. اتفاقی 
که مانع می شــد تا ســهراب مردای بتواند بار دیگر به ســطح اول وزنه برداری 
دنیا بازگردد. علی مرادی، رئیس فعلی فدراســیون وزنه برداری و از مخالفان 
سیاست های حسین رضازاده ماه گذشته و در جریان یک کنفرانس خبری این 
مسئله پرده برداشــت و اعلام کرد که به دلیل بازنشسته اعلام شدن مرادی، 
ســهراب نمی تواند تیم ملی را در رقابت های جهانی و المپیک همراهی کند. 
این مســئله موجب شد تا بار دیگر انگشت ها حســین رضازاده را نشان دهند. 
مدیری که حضورش در فدراســیون وزنه برداری با انتقــادات فراوانی همراه 
بود و گویا سایه تصمیمات او نمی خواهد از سر وزنه برداری کم شود. رضازاده 
اگرچه تاکنون نســبت به این مســئله واکنشی نشــان نداده بود اما سرانجام 
امروز سکوتش را شکست و به حواشی پیش آمده در خصوص سهراب مرادی 

واکنش نشان داد.

رضازاده: بازنشستگی سهراب مرادی به من ارتباطی ندارد
رئیس ســابق فدراســیون وزنه برداری با اظهار بی اطلاعی نسبت به موضوع 
بازنشســتگی دائم ســهراب مرادی از وزنه برداری گفت: من نزدیک به ۸ ماه 
است که فدراســیون را ترک کرده ام و در جریان بازنشستگی سهراب مرادی 

نیستم.
حسین رضازاده درباره اعلام بازنشستگی دائم سهراب مرادی و اینکه گفته 
می شود این کار توســط وی صورت گرفته گفت: سهراب مرادی محرومیت 
دوپینگش خرداد ۹۴ به اتمام رسید و من پنجم اسفندماه سال ۹۳ فدراسیون 
وزنه برداری را ترک کردم و در حال حاضر مدت ۸ ماه است که در فدراسیون 
مســئولیتی ندارم. حال اینکه خبر بازنشســتگی دائم سهراب مرادی ۱۷ روز 
اســت اعلام شــده پس چطور می توانند هم اکنون که حــق امضا ندارم کار 
بازنشســتگی دائم سهراب مرادی را به من نســبت دهند. وی افزود: من از 
این موضوع کاملا بی خبرم و نزدیک ۸ ماه است که هیچ خبری از فدراسیون 
وزنه برداری ندارم. رضازاده تصریح کرد: زمانی که ریاســت فدراسیون را بر 
عهده داشــتم، به همراه کوروش باقری دنبال کار ســهراب مرادی بودیم تا 
وی به صحنه مسابقه ها بازگردد. وی یکی از وزنه برداران خوب کشور بود که 
می توانست قهرمان جهان شــود و در المپیک ۲۰۱۷ ریو نیز روی سکو قرار 
بگیرد. البته مرادی قبل از المپیک لندن نیز رکوردهایی که نزدیک به رکورد 
جهان بود جابه جا کرده بود امــا نمی دانم به چه دلیلی بدنش قبل از المپیک 

خالی کرد و در المپیک لندن به حقش نرسید.
رئیــس ســابق فدراســیون وزنه برداری بــا بیان اینکــه فدراســیون جهانی 
وزنه برداری هر ســه ماه وضعیت ورزشــکاران را از نظر دوپینگ مورد بررسی 
قرار می دهد خاطرنشــان کرد: خبر بازنشستگی ســهراب مرادی مربوط به 
۱۷ روز گذشته اســت در حالی که من ۸ ماه پیش فدراسیون را ترک کردم. از 
ســوی دیگر چرا این موضوع الان مطرح شده و زمانی که من در فدراسیون 
مسئولیت داشتم، خبری از بازنشستگی دائم سهراب مرادی نبود؟ رضازاده 
در پاسخ به این پرسش که گفته می شــود این بازنشستگی با رضایت سهراب 

مرادی و به خواست شــما انجام شده اســت گفت: من از این موضوع هیچ 
اطلاعی ندارم و دوباره تاکید می کنم که ۸ ماه است در فدراسیون وزنه برداری 

مسئولیتی ندارم.
وی همچنین در پاســخ به این پرســش که قرار بود سهراب مرادی پس از پایان 
دوران محرومیت دوپینگش در مسابقه های آسیایی شرکت کند که فدراسیون 
جهانــی وزنه برداری اعلام کــرده که وی به دلیل بازنشســتگی دائم دیگر حق 
شــرکت در هیچ تورنمنتی را ندارد خاطرنشــان کرد: فدراسیون جهانی معمولا 
هر سه ماه وضعیت ورزشکاران را برای شرکت در هر تورنمنت مورد بررسی قرار 
می دهد و خبر بازنشستگی سهراب مرادی نیز درست ۱۷ روز پیش اعلام شده 
اســت. ضمن اینکه علی مرادی ۷ اردیبهشت ماه فعالیت خود را در فدراسیون 
آغاز کرده و من مدت ۸ ماه است که از فدراسیون خارج شده ام. واقعا این مسئله 
با عقل جور درمی آید که در زمان محرومیت سهراب مرادی من او را بازنشسته 
کرده باشــم؟ من هیچ خبری از این موضوع ندارم و دوست ندارم بی دلیل وارد 

حاشیه شوم.

واکنش مرادی به اظهارات رضازاده
رئیس فدراســیون وزنه برداری می گوید اظهار بی اطلاعی حســین رضازاده از 
اعلام بازنشستگی سهراب مرادی تعجب برانگیز است زیرا فدراسیون جهانی 

سوابق موجود را به صورت مستند برای ما ارسال کرده است.
علی مرادی در پاسخ به صحبت های رضازاده مبنی بر اظهار بی اطلاعی نسبت 
به اعلام بازنشستگی سهراب مرادی بیان کرد: سوابقی که فدراسیون جهانی 
برای ما ارسال کرده موجود است که در آن اعلام شده فدراسیون قبلی سهراب 
مرادی را بازنشسته اعلام کرده که حسین رضازاده آن را امضا کرده و حتی در آن 
نامه عنوان شده که ورزشکار مربوطه خودش درخواست بازنشستگی کرده است. 
در صورتی که ما زمانی که از ســهراب مرادی در این مورد سوال کردیم او اظهار 
بی اطلاعی کرد. واقعا تعجب انگیز است کسی که قبلا مسئول فدراسیون بوده 

می گوید که خودش نمی داند چنین مکاتبه ای را انجام داده است.
وی ادامه داد: اگر چنین است او می تواند به فدراسیون جهانی اعتراض کند اما 
سوابقی که برای ما فرستاده شده با تایید فدراسیون قبلی موجود است. بنابراین 
واقعا اینکه اظهار بی اطلاعی کرده جای تعجب دارد. او که نسبت به سرنوشت 
یک قهرمان و آرمان های وزنه برداری اظهار بی اطلاعی می کند، جای سوال 

دارد که چطور موارد دیگر را در فدراســیون پیش می برده است. من 
فکر می کنم فدراسیون جهانی نیز به هیچ عنوان سر خود 

چنین اقدامی را انجام نمی دهد و آن چیزی که برای 
ما فرستاد موید این موضوع است که فدراسیون 

قبلی سهراب مرادی را بازنشسته اعلام کرده 
و آن را به صورت مســتند برای ما ارســال 
کرده است. اینکه این امر به این واضحی 

را به این شــکل کتمــان می کنند واقعا 
اهداف فدراســیون ملی را خدشــه دار 
می کنند و فدراسیون بین المللی را نیز 

زیر سوال می برند.
مــرادی با اشــاره بــه بخشــی از 

صحبت های رضــازاده مبنی بر 

اینکه ۸ ماه اســت در فدراسیون نیست و حق امضا هم ندارد، گفت: این قضیه 
مربوط به قبل اســت و مستندات آن نیز موجود اســت. البته در این فدراسیون 
هیچ سوابقی وجود ندارد چرا که او همه چیز را با خودش برده و فکر می کرده که 
در فدراسیون جهانی نیز وجود ندارد اما خوشبختانه فدراسیون جهانی و تاماش 
آیان ســوابق موجود را به ما انعکاس دادند. مــرادی درباره اینکه رضازاده گفته 
هر ســه ماه فدراسیون جهانی دوپینگ ها را بررســی می کند و باید سه ماه قبل 
این قضیه مشخص می شده اســت گفت: طبق مقررات تمام کشورها موظف 
هستند اوایل سال میلادی اسامی ورزشکاران خود را بدهند و یک سال به چهار 
قسمت تقسیم می شود و فدراسیون مربوطه در هر دوره باید اسامی  افرادی که 
می خواهند بازنشستگی خود را تغییر بدهند اعلام کند. طبق قوانین مربوط به 
کد وادا هر کســی بخواهد بعد از دوران بازنشستگی برگردد باید حداقل ۶ ماه از 

زمان درخواستش بگذرد.
رئیس فدراســیون وزنه برداری در پاســخ به این پرسش که دیدار حضوری او 
با تاماش آیان قطعی شــده است یا خیر، گفت: وزیر ورزش برای من ابلاغی 
را فرســتاد مبنی بر اینکه پیگیر قضیه باشــم و با رئیس فدراسیون جهانی نیز 
رایزنی هایی را انجام دهم و این موضوع بسیار مهمی است که بالاترین مقام 
ارشد ورزش و معاونان او ماجرا را پیگیری می کنند. در اسرع وقت من به مقر 
فدراســیون جهانی می روم و حضوری با تاماش آیــان صحبت خواهم کرد. 
البتــه ما مکاتباتی را انجام داده ایم اما تا این لحظه هیچ گونه پاســخی داده 

نشده اســت و منتظر دعوتنامه هستیم تا به مجارستان برویم.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

بارسلونا در شب اعتراض 
هوادارنش به محرومیت این 
تیم توسط فیفا و البته غیبت 
مسی با درخشش سوآرس از 
سد لورکوزن گذشت.

تیتر دو

خونه به خونه، مدعی جدید 
لیگ یک

اکبر میثاقیان به دلیل کارنامه موفقی که در لیگ یک دارد 
مســئولیت هر تیمی را به عهده بگیرد توقعات از آن تیم 
بالا می رود. همین اتفاق برای هواداران و شــاید مدیران 
تیــم خونه به خونه بابــل هم افتاد. به هر حــال با حضور 
میثاقیان و جذب بازیکنانی مثل هادی شکوری، سیروس 
سنگچولی، حمید مروی، هادی خیری، وحید عسگری، 
علی نظیف کار، وحید علی آبادی، منصور تنهایی و... باید 
تا حــدودی حق را هم به هــواداران داد اما نباید فراموش 
کرد که ایــن تیم اولین حضــورش را در لیگ یک تجربه 
می کند. ضمن اینکه باید در نظر گرفت که تیم هایی مثل 
پیکان، فجرسپاسی، ماشین سازی، مس کرمان و نفت 
آبادان همه از مدعیان با ســابقه در لیگ یک هستند که 
بازیکن باتجربه و کلیدی و مثل خونه به خونه هوادار هم 
کم ندارند. پس در ماراتن ۳۸ هفته ای لیگ یک، هم باید 
صبور بود هم اینکه حمایت صحیح و منطقی داشت.اکبر 
میثاقیان، لیگ را خوب شــروع نکرد. شکســت خانگی 
۲-۰مقابل فجرسپاسی و بعد از آن تساوی ۱- ۱ در زمین 
ایران جوان بوشهر کار را برای او سخت کرد.به طوری که 
زمزمه هایی مبنی بر برکناری اش شنیده شد. خیلی ها بازی 
با نفت مسجدسلیمان را برای او آخرین فرصت می دانستند 
اما پیروزی ۲- صفر در آن بازی حداقل برای یک هفته و 
بازی با نســاجی آرامش را به تیم برگرداند.برای هواداران 
بابل بازی با نساجی، حکم دربی را دارد. به همین دلیل با 
باخت در این بازی باز هم شایعات پیرامون اخراج میثاقیان 
قوت گرفت تا نوبت به بازی با پارســه رسید اما ظاهرا این 
بار مالک باشگاه منطق را بر احساس حاکم کرد و پس از 
مشورت با دلسوزان تیم، همچنان پشت میثاقیان ایستاد 
به طوری که باخت به نساجی هم نتوانست او را مجاب به 
اخراج سرمربی کند. همین حمایت کافی بود تا اعتماد به 
نفس میثاقیان به بازیکنان هم منتقل شــود. آن ها ابتدا 
پارسه را ۲-۰ شکست دادند. بعد از آن در خانه تیم خوب 
ماشین سازی تبریز در حالی که تا دقایق پایانی ۲-۱ پیش 
بودند ۲-۲ مساوی کردند و از دو بازی بعدی مقابل مس 
رفسنجان و گل گهر سیرجان هم شش امتیاز گرفتند. این 
۱۰ امتیاز از چهار بازی، خونه به خونه را تا رده چهارم جدول 
بالا کشاند و ماشین سازی به لطف یک تفاضل گل بهتر در 
رده سوم ایستاده است. امروز فاصله امتیازی آن ها با صدر 
به عدد ۴ می رسد. تیم اکبر میثاقیان در این چهار بازی۶ 

گل زده و فقط ۲ گل دریافت کرده است. 

 فرهاد کاظمی 
سرمربی سیاه جامگان شد

فرهاد کاظمــی ســرمربی باتجربــه تهرانی برای 
هدایت تیم سیاه جامگان به مشهد می رود. او امروز  
قرارداد خود را با این باشگاه رسمی کرد تا مثل سال 
گذشــته ماموریت نجات یک تیــم انتهای جدولی 
را از ســقوط برعهده بگیرد. کاظمی کــه از دو تیم 
استقلال اهواز و تراکتورســازی هم پیشنهادهای 
غیررسمی داشــت، در نهایت منتظر آنها نماند و با 
ســیاه جامگان به توافق رســید.  این مربی قبلا در 
دوره اول لیگ حرفه ای هدایت ابومسلم را برعهده 
داشــته و مشــهد شــهری خاطره انگیز برای او به 

شمار می آید.

کی روش و کادرش عمان را 
آنالیز کردند

کادرفنی تیم ملی فوتبال کشورمان فیلم بازی های 
عمان را آنالیز کردند تا به شــناخت لازم از این تیم 
برســند. در ســومین روز از اردوی تیم ملی فوتبال 
کشــورمان که در باشــگاه ایرانیان دبی برپا شــده 
اســت، کادرفنی تیم ملی صبح امروز )چهارشنبه( 
بــه آنالیــز بازی های عمــان پرداخــت و کارلوس 
کی روش به همراه دســتیارانش فیلــم بازی های 
این تیم را دیدند. با توجه به آنالیز عمان توسط کادر 
فنی تیم ملــی، بازیکنان صبح امروز برنامه تمرینی 
نداشتند و به استراحت در اتاق های خود پرداختند. 
بعدازظهر امروز نیز تمرین تیــم ملی دنبال خواهد 
شد. تمرینات تیم ملی همچنان با ۱۷ بازیکن دنبال 
می شــود و از فردا ســعید عزت اللهی به اردوی تیم 

ملی در دبی اضافه خواهد شد.

جباری: از بازی مقابل ژاوی 
هیجان زده ام

هافبــک ایرانی تیم فوتبال الاهلــی قطر گفت: از 
اینکه قرار اســت مقابل ژاوی هرنانــدز بازی کنم، 
هیجان زده ام. مجتبی جباری در نشســت خبری 
پیش از بازی الاهلی با الســد در هفته چهارم لیگ 
ستارگان قطر اظهار کرد: می دانیم که بازی سخت 
و بزرگی با تیم الســد داریم ولی ایــن هفته در خانه 
خودمان بازی می کنیم و ســه امتیاز این مســابقه 
را می خواهیم. ضمــن اینکه تیم ماخوب اســت و 
خط دفاعی متمایزی دارد. هافبک ایرانی الاهلی 
دربــاره رویارویی اش بــا »ژاوی هرنداندز« ســتاره 
پیشــین بارســلونا که در تیم الســد بازی می کند، 
گفت: بازی مقابل ژاوی اتفاق بزرگی اســت. بازی 
مقابــل ژاوی فرصتی برای یادگیــری نکات جدید 
اســت. از اینکه قرار اســت مقابل ژاوی بازی کنم 

هیجان زده هستم.

بنگستون به تیم ملی 
هندوراس دعوت شد

مهاجــم ملی پوش تیــم فوتبال پرســپولیس برای 
همراهی تیم ملی کشــورش، توســط فدراســیون 
فوتبــال هندوراس دعوت شــد. جری بنگســتون 
مهاجم هندوراســی تیم فوتبال پرسپولیس توسط 
سرمربی تیم ملی کشورش برای بازی با گواتمالا و 
آفریقای جنوبی که در هندوراس برگزار می شــود، 
دعوت شد. فدراسیون فوتبال هندوراس در نامه ای 
به باشگاه پرسپولیس با اعلام این مطلب تقاضا کرد 
این بازیکن برای انجام این دو دیدار که به ترتیب در 
تاریخ های ۱۶ و ۲۱ مهر ماه برگزار می شــود راهی 

کشورش شود.

اختلاف سبک دست و استقلال
بهرام افشارزاده معتقد است که باشگاه استقلال و شرکت توسعه صنایع نوین به اختلاف 
خورده اند و احتمال قطع  همکاری شان وجود دارد. اما واقعا دلیل این اختلاف در همکاری 
چیست؟ بهرام افشارزاده صبح روز چهارشنبه در تمرین استقلال حاضر شد و به بازیکنان و 
اعضای کادرفنی این تیم اعلام کرد که به زودی اسپانسر جدیدی برای باشگاه استقلال 
معرفی می شــود. به  این  ترتیب به نظر می رسد شاهرخ سبک دست که اسپانسر باشگاه 

استقلال بود، قراردادش با این باشگاه فسخ خواهد شد.اما دلیل فسخ احتمالی قرارداد 
میان باشگاه استقلال و شاهرخ سبک دست چیست؟ براساس برخی اخبار رسیده 

اختلاف اصلی باشــگاه استقلال و سبک دست بر ســر مطالبات قرارداد هایی 
اســت که در دو ماه عدم حضور سبک دســت در اســتقلال منعقد شده است. 
سبک دســت مدعی است از آنجایی که نقشی در انعقاد این قرارداد ها نداشته و 
اصولا در جریان مطالبات و مبالغ این قرارداد ها نبوده است هیچ گونه تعهدی برای 
پرداخت هزینه های مالی این قرارداد ها ندارد. این دو ماه در اواخر لیگ گذشته و 
یک ماه بعد از پایان لیگ قبلی است. مسئولان باشگاه استقلال از سبک دست 

به دلیل برگشت خوردن چک بسیاری از بازیکنان و عدم پرداخت به موقع 
مطالبات مالی از سوی اسپانسر باشگاه به شدت دلخور هستند.

انکار رضازاده، اسناد مرادی و بلاتکلیفی سهراب
حواشی بازنشستگی عجیب سهراب مرادی همچنان ادامه دارد

بی تردید مهم ترین اتفاق شــب اول از هفته دوم مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان، شکست دو تیم لندنی آرسنال 

و چلسی بود.
بعــد از اینکه تیم های انگلیســی در شــب اول مرحله 
گروهی، سه شکست را متحمل شدند، انتظار می رفت 
در هفته دوم نتایج بهتری بگیرند اما دو باخت دیگر به 
کارنامه آن ها اضافه شد تا اکنون انتقادها از این تیم ها 
افزایش پیدا کند.  آرســنال بعد از شکست برابر دینامو 
زاگرب، آمــده بود تا در خانه برابر المپیاکوس به ســه 
امتیاز برســد؛ به ویژه اینکه شاگردان آرسن ونگر این 
هفتــه در لیگ برتر با نتیجه پرگل ۵-۲ لسترســیتی را 
شکســت داده بودند و از روحیه بالایی برخوردار بودند 
اما حریف یونانی، توپچی هــا را غافلگیر کرد و در این 
بین اشــتباه عجیب داوید اوســپینا هم باعث شــد تا 
آرســنال یک شکســت دیگر را تجربه کنــد. آن ها در 
حالی در قعر گروهشــان قرار گرفته انــد که باید در دو 
دیدار بعدی به مصاف بایرن مونیخ بروند و کار بســیار 
دشــواری برای امتیاز گرفتن از مــردان پپ گواردیولا 

دارند.
بایرنی ها برخلاف آرسنال، بسیار راحت تر از آنچه تصور 
می شد مقابل دینامو زاگرب به سه امتیاز رسیدند. ۴ گل 

در نیمه اول کافی بود تا رکورد ۴۵ دیدار بدون شکست 
تیم کروات بــه پایان برســد. روبرت لواندوفســکی در 
این دیدار هم هــت تریک کرد تا نشــان بدهد در حال 
حاضر آماده ترین مهاجم اروپاســت. بایــرن با ۶ امتیاز 
در صدر گــروه F قرار دارد و اگر اتفــاق غیرمنتظره ای 
 رخ ندهد، بــه عنوان تیم اول راهــی مرحله بعد خواهد

 شد.
در گروه E هــم نتایج برخــلاف آنچه انتظــار می رفت 
رقم خورد. هرچند بارســا در نهایت توانســت لورکوزن 
را از پیــش رو بردارد اما شــاگردان لوئیس انریکه برای 
رســیدن به گل ســختی زیادی متحمل شدند. ضعف 
مــارک آندره تراشــتگن روی توپ هــای هوایی در این 
دیدار هم کار دست بارسا داد و این تیم را تا مرز شکست 
برد اما گل های سرخی روبرتو و لوئیس سوارز، پیروزی 

۲-۱ بارسا را رقم زد.
در دیگــر دیــدار این گــروه، باته بوریســوف دســت به 
کار بزرگــی زد و رم را بــا نتیجه ۳-۲ شکســت داد. تیم 
بلاروســی در ۳۰ دقیقه ابتدایی ســه بار به گل رسید و 
هرچنــد رمی ها در نیمه دوم به بازی برگشــتند اما تنها 
دو گل را توانستند جبران کنند. بارسا با ۴ امتیاز در صدر 
این گروه است و لورکوزن، باته و رم با ۳، ۳ و ۱ امتیاز در 

رتبه های بعدی قرار دارند.
در گروه G دیدار چلســی مقابل پورتو، در واقع رویارویی 
مدعیان اصلی گروه محسوب می شد که با پیروزی تیم 

پرتغالی به پایان رسید.
 مورینیــو در این دیــدار بار دیگر جان تــری را از ترکیب 
خارج کرد و ادن هازارد هم از ابتدا به میدان نرفت. اما 
تاکتیک آقای خاص برای بسته نگه داشتن دروازه اش 
چاره ساز نبود و آبی های لندن باز هم یک شکست دیگر 

را متحمل شدند.
 درخشــش ایکر کاســیاس، دروازه بان باتجربه پورتو، 
که برای رویارویی با تیم مورینیو انگیزه زیادی داشت، 
یکی از دلایل پیروزی پورتو بود. با این شکست، چلسی 
پشت سر پورتو و دینامو کیف ۴ امتیاز، در رتبه سوم این 

گروه قرار گرفت.
در گروه H هم زنیت و والنسیا حریفان شان را شکست 
دادند. زنیت که در هفته اول در خانه والنسیا به پیروزی 
رســیده بود، دیشــب با نتیجه ۲-۱ خنت را از پیش رو 
برداشــت. والنســیا هم در خانه لیون، ۱-۰ به پیروزی 
رســید و پشــت ســر زنیت ۶ امتیازی، در رتبه دوم این 
گروه قــرار گرفت. خنت و لیــون ۱ امتیــاز از دو دیدار 

اندوخته اند.

شب کابوس وار نمایندگان جزیره در لیگ قهرمانان

ورزش


